¶Summa lxij. s'. vj. d'. o'.

Expense { ¶Item in lana empta ad cubitandum in vno Materacio de sindone rubeo duplicato facto ad opus dom. per manus Hugonis de Oxonia .vj. s'. x. d'. Item pro Carpitura pred. lane .xij. d'. Item pro .iiij^{or}. vnciis serici emptis ad consuendum pred. Materacium .iiij. s' viij. d'. precium vncie .xj. d'. In stipendiis operariorum consuencium pred. Materacium .v. s'. vj. d'. Item pro vna vncia serici empta et missa apud Tacheham precepto dom. .xij. d'. Item pro custura cuiusdam Canabi de Card' facti ad lectum dom. .iiij. d'. o'. Item pro vna libra lane empta ad cubitandum in quodam alio Materacio de sindone rubeo singulo cum Bordura interlaqueata facto ad opus dom. .ij. s'. Item pro .v. vnciis serici emptis ad consuendum pred. Materacium singulum .v. s'. precium vncie .xij. d'. Item pro factura et custura eiusdem Materacii vna cum factura et custura .j. Bordure in supradicto Materacio duplo .xv. s'. vj. d'. Item pro dimidia pecia sindonis rubei debilis empta ad cubitandum in quodam Gardecors' viridi facto ad opus dom. .iiij. s'. iij. d'. Item pro vna vncia et dimidia emptis ad consuendum pred. gardecors' et vnum alterum gardecors' de sindone rubeo factum ad opus dom. xvij. d'. precium vncie .xij. d'. Item pro .ij. libris Coton' et .ij. libris Cadac' emptis ad cubitandum in pred. .ij. gardecors' .iiij. s'. vj. d'. Item pro factura et custura pred. duorum gardecorsatorum v. s'.

¶Summa Lv. s'. ij. d'. o'.

Expense { ¶In exp. Walteri de Reyny commorantis London' circa pred. ordinanda precepto dom. et pro sellis dom. et sociorum suorum ordinandis a die Mercurii proxima post festum sancti Gregorii vsque diem sabbati in vigilia sancti Edwardi Regis videlicet per vndecim dies vtroque die computato .xxij. s'. percipientis per diem .ij. s'. In Exp. eiusdem de London' vsque Tregruk' post expeditionem predictorum . Culcitre . Materaciorum . gardecorsatorum et sellarum videlicet a die sancti Edwardi Regis vsque diem sancti Benedicti vtroque die computato .s[cilicet]. per quatuor dies .viij. s'. per diem .ij. s'. In Exp. cuiusdam Equi commorantis London' per tres dies et per duos dies versus Tacheham super quem Mag. Monerus equitavit de Welles vna cum exp. cuiusdam garcionis reducentis pred. Equum apud Tacheham .xij. d'.

¶Summa .xx. xj. s'.

¶Repara-
tura domo-
rum Lond'

¶Pro quatuor Nauigiis petrarum emptis pro vno Muro faciendo in noua garderoba et aliis reparandis in alia garderoba infra nouam Cameram .xv. s'. x. d'. Item pro .Liiij.^{or.} summis sabulonis emptis ad idem cum cariagio et waruagio per aquam .iiij. s'. xj. d'. Item pro .CCCC. Ciment' emptis ad idem .xx. s'. precium centene .v. s'. In plastro empto ad idem vna cum bosco et carbonibus emptis ad pred. plastrum comburendum .v. s'. vij. d'. Item pro .ij. gistes' et .ij. planchon' emptis ad idem et .xj. cheueron' .iiij. s'. vj. d'. Item pro .xij. Bordis emptis ad hostia garderobe . et pro sedibus . gychettis ad altar' et ad planchiandam nouam gardero- bam et pro vno stillicidio .v. s'. j. d'. o'. Item pro xvj. libris plumbi emptis ad pluncandum pred. stillicidium .iiij. s'. iiij. d'. Item pro gunfis clauis et vertenellis emptis ad tria hostia garderobe et ad gychettum de altare .iiij. s'. vij. d'. ob'. Item In Tegulis emptis ad co- operiendam pred. gardero- bam cum cariagio .ij. s'. ix. d'. In lattis emptis ad idem .vj. d'. Item pro .ij. fenestris vitreis emptis cum tota ferrura de nouo .ij. s'. j. d'. Item pro quodam hostio frangendo et reformando in Muro lapideo inter nouam Cameram et Capellam de con- uencione dom. Willelmi de Stokes' et Mag. Radulphi de Oxonia .iiij. s'. .viij. d'. Item In stipendio Cementariorum qui fecerunt pred. Murum lapideum .xx. s'. Item In stipendiis Carpentariorum facientium et reformantium pred. Cameram vna cum reparacione veteris Camere .ix. s'. vj. d'. Item in stipendiis Tegulatorum cooperientium et reparantium pred. Cameras nouam et veterem .vij. d'. Item In stipendiis Plastrariorum reformantium et facientium hostia et altare pred. et plures alios defectus et pro dealbacione domorum .viij. s'. iiij. d'. o'. Item in mundacione domorum post recessum pred. Cementariorum . Tegulatorum . Plastrariorum et Carpentariorum .x. d'. Item pro factura cuiusdam Almarii in garderoba cum serrura et aliis ad idem pertinentibus .iiij. s'. iij. d'. o'. Item pro factura cuiusdam Pil' de franca petra iuxta gradum Cameris [*sic*] dom. vna cum petra empta pro eadem .vj. s'. viij. d'. ob'.
¶Summa .vj. li'. xiiij. d'. ob'.

[m. 2]

Per manus
.R. de
Wint'

¶Pro vna trabe empta ad faciendum vnum Tumberellum pro puteo in Curia . dom. apud London' .xviij. d'. In Cariagio pred. trabis .iiij. d'. Item pro Carpentaria eiusdem trabis .x. d'. Item in ferro et clauis ferri emptis pro pred. Tumberello .iiij. d'. Item In Bordis emptis ad faciendum vnum Almarium in garderoba .xvj. d'. Item pro factura predicti Almarii .xij. d'. In serruris et clauibus emptis ad pred. Almarium viij. d'.
¶Summa .vj. s'.

Expense

¶In Exp. Walteri de Reygny commorantis London' circa pred. ordinanda precepto dom. a die Mercurii proxima ante festum sancti Georgii quo die dom. recessit de London' versus Tach' vsque diem Jouis proximam ante Pentecostem quo die dom. venit London' videlicet per .xxj. diem [*sic*] .xlij. s'. per diem .ij. s'. In vadiis Diconi Palefridarii dom. commorantis ibidem cum vno Palefrido ferrando per idem tempus .ij. s'. vij. d'. o'. percipientis per diem .j. d'. o'. In feno empto pro pred. Palefrido per idem tempus .x. d'. o'. Item pro .x. Bussellis auene emptis pro eodem per pred. tempus .ij. s'. vij. d'. o'. In littera empta pro eodem per idem tempus .v. d'. o'. In furfure empto pro eodem per dictum tempus .vj. d'. o'. In ferrura eiusdem .iiij. d'. q^a. Item In Exp. pred. Walteri commorantis London' eundo et redeundo de London' vsque Tonebrig' querentis litteras dom. Comitis de Glouernia precepto dom. Et de eodem vsque Maydinheth' Et ibi inuenit Henricum de Hibernia qui eas vltra defer[ebat] vsque Leminstr' a die veneris proxima post festum sancti Germani Episcopi vsque diem veneris proximam ante festum sancti Botulphi videlicet per .xvj. dies .xxxij. s'. percipientis per diem .ij. s'. Item in exp. Henrici de Hibernia deferentis pred. litteras vsque Leminstr' .iiij. s'.
¶Summa iiij. li'. iiij. s'. iiij. d'. ob'. q^a.

Lam- pride ¹	<p>Item pro duabus Duodenis Lampridarum emptis et missis apud Tach' pro familia precepto dom. .xiiij. s'. precium Duodene .vij. s'. precium Lampride .vij. d'. Item pro exp. Frere deferentis pred. Lampredas de London' vsque Tach' .viii. d'.</p>	Summa xiiij. s'. vij. d'
Empcio pannorum	<p>De Waltero de Rokesleg' pro .x. vlnis et dimidia Pers' .xlvij. s'. iij. d'. precium vlne .iiij. s'. vj. d'. De Eodem pro vno panno mixto .vj. li'. vj. s'. viij. d'. De Anketino de Beca uilla pro .vij. vlnis Rad' .xv. s'. ij. d'. precium vlne .ij. s'. ij. d'. De Eodem pro .iij. vlnis et dimidia de Burnet' et dimidia vlna Jaune .viii. s' precium vlne .ij. s'. De Eodem pro dimidia Rad' empta ad opus Duncan' .xliij. s'. iij. d'. De Eodem pro .iij. Rad' emptis ad opus Armigerorum .xij. li' precium panni .iiij. li'¹ De Eodem pro .iij. pannis de Burnet' ad opus eorundem .xij. li'. precium panni .iiij. li' De Eodem pro vno panno de Scarlet' empto ad opus dom. .viii. li'. xiiij. s'. iij. d'. De Eodem pro vij. vlnis de Bluet' emptis pro Medico xxiiij. s' iij. d'. precium vlne .iiij. s'. iij. d'. De Eodem pro .xxxix. vlnis tirreten' Mixte emptis pro dom. Bogone et .E. de Mortuo mari .vj. li'. xvj. s' vj. d'. precium vlne .iiij. s'. vj. d'.</p>	Summa Lij. li'. xiiij. s'. vij. d'.
Panni	<p>+ Pro .iij. peciis de Worcested .Liiij. s' precium pecie xviiij. s' + Item pro viij. vlnis de quodam panno Mixto .xxx. vj. s' precium vlne .iiij. s'. vj. d'. Item pro .iiij. vlnis Burnett' emptis pro Caligis dom. .xviiij. s' precium vlne .iiij. s'. vj. d'. Item pro .iiij. vlnis Burnett' emptis ad perficiendam liberacionem armigerorum .xiiij. s'. iij. d'. precium vlne .iiij. s'. iij. d'. Item pro .ij. Camelin' de Tripl' emptis pro dom. xxxiiij. s'. iij. d'. precium . Camelin' .xviiij. s'. ij. d'.</p>	Summa vij. li'. xv. s'. viij. d'.
Banquaria	<p>Item pro vno Banquario empto per manus simonis Girard' .vj. s'. Item pro vno Tapeto cum scuticis ad arma Regis Anglie .xx. s' Item pro .iiij. tapetis seminatis cum Lucis albis .C. viij. s' precium pecie .xxvij. s'.</p>	Summa .vj. li'. xiiij. s'.
Retonsura pannorum	<p>Item pro retonsura .x. vlnarum et dimidie Pers' .v. d'. o'. Item pro retonsura vij. vlnarum Rad' .iij. d'. o'. Item pro retonsura .iiij. vlnarum Burnett' et Jaun' .ij. d'. Item pro retonsura .j. panni Mixti .xij. d'. Item pro retonsura dimidie Rad' .vj. d'. Item pro retonsura .iij. Rad' pro armigeris .iij. s'. Item pro retonsura .iij. Burnett' pro eisdem .iij. s'. Item pro retonsura .iiij. vlnarum de Burnett' .ij. d'. Item pro retonsura .j. panni de scarlet' .xij. d'. Item pro retonsura .iiij. vlnarum de Burnett' .ij. d'. Item pro retonsura .vij. vlnarum de Bluet' .iij. d'. o'. Item pro retonsura xxxix. vlnarum de tirreten' .ij. s'. Item pro retonsura .viii. vlnarum Mixti .iiij. d'.</p>	Summa xij. s'. iiij. d'. ob'.

¹ Written over an erasure.

[*m. 2*
cedula] Factura robarum dom. per Manus Hugonis de Oxonia a festo Pasche usque ad festum sancti Michaelis.

Pro factura et custura .j. Robe de pers' cum tabardo post Pa[s]cham .xviij. d'.

Pro factura et custura .viiij. garminum de Pounac' contra Pentecostem .iiij. s'.

Pro factura et custura .iiij. garminum de Worcested' lineatorum cum Cam' de Tripl' .ij. s'.
vj. d'.

Pro factura et custura .j. Tunice de Cang' .viiij. d'.

Pro factura et custura .iiij. garminum de quodam panno Mixto .xij. d'.

Pro factura et custura .j. Coopertorii de veluett' .ij. s'.

¶ Summa a festo Pasche vsque ad festum sancti Michaelis anno domini .M^o. cē lxx&. quinto x. s'. viij. d'.

[<i>m. 2</i> <i>contd.</i>]	<p>¶ Pro vna furura de Boga empta ad opus domini .x. s'. Pro vna furura ad Capucia empta ad opus eiusdem .ij. s'. vj. d'. Pro vna furura et .j. Capucio de Boga emptis ad opus Duncan' .v. s'. vj. d'. Pro .xxij. fururis et .xxij. Capuciis agni emptis pro Armigeris .iiij. li'. viij. s'. precium furure et Capucii .iiij. s'.</p>	} Summa ix. li'. viiij. s'. xj. d'
Fururie	<p>Pro .iiij. fururis et .iiij. Capuciis de Boga emptis pro eisdem .xij. s'. vj. d'. precium furure et Capucii .iiij. s'. ij. d'. Pro vna furura de Squirello et .j. Capucio de strell' emptis pro Medico .x. s'. Pro .v. fururis et dimidia et .ij. Capuciis de Boga emptis pro robis dom. de scarl' .lx. s'. v. d'. precium furure .x. s' j. d'. precium Capucii .ij. s'. vj. d'.</p>	
. Tela	<p>¶ Pro .lx. vlnis tele de Leg' emptis ad opus dom. pro Linchiamentis .xliij. s'. vj. d'. precium vlne .viiij. d'. o'. Pro xliij. vlnis tele emptis emptis [<i>sic</i>] ad opus eiusdem pro lineis robarum .xxx. s'. ix. d'. precium vlne .ix. d'.</p>	} Summa lxxiiij. s'. iiij. d'.
Card' et Canabus	<p>Item pro .lxxij. vlnis Card' .xxj. s'. precium vlne .iiij. d'. o'. Item pro lxx. vlnis Canabi .xiiij. s'. j. d'. o'. precium vlne .ij. d'. q^a.</p>	} Summa xxxiiij. s'. j. d'. ob'.
. Mappe	<p>Item pro .iiij.^{or}. Manutergiis emptis pro garderoba .iiij. s'. Item pro .iiij. Manutergiis emptis pro Pannetria .ij. s'. iiij. d'. Item pro ij. Mappis Longis et .vj. Manutergiis pro supermappis .xxiiij. s'.</p>	} Summa xxx. s'. iiij. d'.
Gingi- bras'	<p>¶ Pro vna Gurda Gingibrasii empta ad opus domini per Manus Simonis Girard' .lx. x. s'. Pro vna olla de Zucra rosarum .xiiij. s'. Pro vna olla de Zucra violarum .xiiij. s'</p>	} Summa iiij. li'. xviij. s'
[<i>m. 3</i>]	<p>¶ De Thoma le Romayn pro .CC. et .j. quarteronis cere .Ciiij. s'. vj. d'. precium Centene .xlvi. s'. De Eodem pro .xlv. libris Amigdalarum .v. s'. vij. d'. o'. precium libre .j. d'. o'. De Eodem pro .xx. libris et dimidia et .j. quarterono Zucra .xviij. s'. iiij. d'. o'. precium libre .x. d'. De Eodem .vj. libre et dimidia safer' .xxxij. s'. vj. d'. precium libre .v. s'.</p>